
Klienti: FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT
Projektuesi: BOE. “KKG PROJECT” sh.p.k & “F&M INGEGNERIA” S.p.A & “MAU” sh.p.k
Objekti: HARTIMI I MASTERPLANIT DHE PROJEKTI TEKNIK PËR: “FERMA E DIJES DHE AGROTURIZMIT TË ULLISHTEVE ” DIVJAKË 

GRAFIK PUNIMESH

Afati I realizimit 

Projekt zbatim + Preventiv Muaj 
I

Muaj 
II

Hartim I Projekt zbatimit + Preventivi

     1. Qendra kerkimore Muaj 
I

Muaj 
II

Muaj 
III

Muaj 
IV

Muaj 
V

Muaj 
VI

Muaj 
VII

Muaj 
VIII

Muaj 
IX

Muaj 
X

Muaj 
XI

Muaj 
XII

Muaj 
XIII

Muaj 
XIV

Muaj 
XV

Muaj 
XVI

Muaj 
XVII

Muaj 
XVIII

Muaj 
XIX

Muaj 
XX

Muaj 
XXI

Muaj 
XXII

Muaj 
XXIII

Muaj 
XXIV

A. PUNIME NDERTIMORE
B. PUNIME ELEKTRIKE
C. PUNIME MEKANIKE 
D. PUNIME HIDROSANITARE
E. PUNIME SISTEMI I MBROJTJES NGA ZJARRI (MNZ)
F. PUNIME SISTEMI FOTOVOLTAIK

    2. Hoteli dhe Restoranti Muaj 
I

Muaj 
II

Muaj 
III

Muaj 
IV

Muaj 
V

Muaj 
VI

Muaj 
VII

Muaj 
VIII

Muaj 
IX

Muaj 
X

Muaj 
XI

Muaj 
XII

Muaj 
XIII

Muaj 
XIV

Muaj 
XV

Muaj 
XVI

Muaj 
XVII

Muaj 
XVIII

Muaj 
XIX

Muaj 
XX

Muaj 
XXI

Muaj 
XXII

Muaj 
XXIII

Muaj 
XXIV

A. PUNIME NDERTIMORE
B. PUNIME ELEKTRIKE
C. PUNIME MEKANIKE
D. PUNIME HIDROSANITARE
E. PUNIME SISTEMI I MBROJTJES NGA ZJARRI (MNZ)
F. PUNIME SISTEMI FOTOVOLTAIK

    3.Ferma Muaj 
I

Muaj 
II

Muaj 
III

Muaj 
IV

Muaj 
V

Muaj 
VI

Muaj 
VII

Muaj 
VIII

Muaj 
IX

Muaj 
X

Muaj 
XI

Muaj 
XII

Muaj 
XIII

Muaj 
XIV

Muaj 
XV

Muaj 
XVI

Muaj 
XVII

Muaj 
XVIII

Muaj 
XIX

Muaj 
XX

Muaj 
XXI

Muaj 
XXII

Muaj 
XXIII

Muaj 
XXIV

A. PUNIME NDERTIMORE
B. PUNIME ELEKTRIKE
C. PUNIME MEKANIKE HVAC
D. PUNIME HIDROSANITARE
E. PUNIME SISTEMI I MBROJTJES NGA ZJARRI (MNZ)

    4.Infrastruktura Muaj 
I

Muaj 
II

Muaj 
III

Muaj 
IV

Muaj 
V

Muaj 
VI

Muaj 
VII

Muaj 
VIII

Muaj 
IX

Muaj 
X

Muaj 
XI

Muaj 
XII

Muaj 
XIII

Muaj 
XIV

Muaj 
XV

Muaj 
XVI

Muaj 
XVII

Muaj 
XVIII

Muaj 
XIX

Muaj 
XX

Muaj 
XXI

Muaj 
XXII

Muaj 
XXIII

Muaj 
XXIV

A. PUNIME GERMIMI
B. PUNIME SHTRESASH
C. PUNIME ELEKTRIKE
D. PUNIME HIDROSANITARE (FU; KUZ; KUB)
E. PUNIME IMPIANTI I TRAJTIMIT TE UJERAVE TE ZEZA

2 Muaj 24 Muaj


	Permbledhese PSK

